
NJORD Law Firm styrker Silkeborg-afdeling:
Senioradvokat flytter til Midtjylland

NJORD Law Firm fortsætter sin oprustning i Silkeborg og styrker sin førende
position i Midtjylland. Senioradvokat, Andreas Brødsgaard Schnoor, er nemlig
flyttet fra vores københavnske afdeling til kontoret i Silkeborg.

Andreas Brødsgaard Schnoor har knap 10 års erfaring som advokat og møderet for landsretterne. Gennem
sin karriere har Andreas beskæftiget sig med ansættelsesret, selskabsret, køb og salg af virksomheder samt
insolvensret. Han er blandt andet også en del af Gældsstyrelsens advokatpanel.

Andreas træder ind i Silkeborg-kontorets erhvervsafdeling. Om overflytningen siger han:
”Jeg glæder mig utroligt meget til at møde Silkeborgs erhvervsliv sammen med mine dygtige kollegaer i
byen. Ikke mindst glæder jeg mig til at være en del af kontorets generationsskifte sammen med Christina
Ruby, Frej Campen Wolthers, Steffen Hebsgaard Muff og Marianne Sørensen foruden alle mine andre dygtige
kollegaer.”

Andreas er fortsat tilknyttet kontoret i København, ikke mindst i NJORD Law Firms insolvensafdeling. Med
lokationer fordelt over hele Danmark fungerer den som en samlet afdeling med mere end 25 medarbejdere,
herunder to partnere i Silkeborg, to partnere i København og to partnere i Roskilde. Afdelingen har også
advokat og partner, Marianne Sørensen samt advokat og partner, Torben Krath som faste medhjælpere for
skifteretterne i Horsens og Viborg.

”NJORD har en unik evne til at forene flere lokationer i Danmark til en samlet virksomhed. Det er resultatet af
et benhårdt arbejde med at implementere vores holistiske strategi”, fortæller NJORDs bestyrelsesforperson,
Karen Marie Jespersen, og fortsætter ”hvilket kun underbygges af, at interne kollegaer fra København også
vælger at fortsætte karrieren i det jyske.”

I forlængelse heraf tilføjer advokat og partner, Christina Ruby:
”Det er takket være et socialt såvel som fagligt sammenhold blandt partnere og medarbejdere, at teamwork
er en naturlig selvfølge, når vi løser kontorets opgaver. Det er til stor glæde for alle involverede - ikke mindst
vores klienter.”

Privat er Andreas flyttet til Ry med sin familie og glæder sig til også til at være en del af byens
foreningsmæssige og sociale sammenhold.
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